２０２０年 ４月３日

お取引先 各位

PETセンター商品ご発注担当者 様

大陽日酸株式会社

                          ＳＩ事業部

新型コロナウイルス感染拡大による

安定同位体製品発送の影響について（第 1 報）

  拝啓 春陽の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「新型コロナウイルス」を原因とする感染症は国内においても急増しており、今後、

事態が悪化した場合には、緊急事態宣言が出される可能性もある状況となっております。弊

社におきましては、各種対策を講じ細心の注意を払った感染防止により、通常の業務体制を

継続しております。また、取扱製品の国内外の生産・供給体制につきましても、現在、問題

は発生しておりません。しかしながら、更なる感染拡大により流通等に影響がおよぶ場合は、

都度輸入製品などのお届けに多少のお時間をいただく可能性がございますので、少し余裕

をみてご注文いただければ幸いです。

 尚、自社製品「Water-18O」は充分な在庫を確保いたしております。その他製品の在庫状

況は SI 事業部ホームページ（http://stableisotope.tn-sanso.co.jp）にてご確認いただきたく

お願い申し上げます。

有事におきましても継続的な製品のご提供に取り組んでまいりますので、何卒、ご理解、

ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

お 問 い 合 わ せ 先：大陽日酸株式会社ＳＩ事業部

専用メールアドレス：Isotope.TNS@tn-sanso.co.jp

http://stableisotope.tn-sanso.co.jp/